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Viestiliigan 5. osakilpailu ja kansallinen keskimatka
Kotka-Jukola 2026 esikisa lauantaina 23.8.2025 

YLEISET  
KILPAILUOHJEET
KILPAILUSÄÄNNÖT
Kilpailussa noudatetaan Suomen Suunnistusliiton lajisääntöjä sekä järjestäji-
en antamia ohjeita. Suunnistuksessa piikkareiden käyttö on kielletty, nastarit 
on sallittu. Kilpailun järjestää Kymin Suunnistajat ry yhteistyössä Vehkalahden 
Veikot ry:n kanssa (Kotka-Jukola 2026 organisaatio). Kilpailun taustayhteisö on 
Suomen Suunnistusliitto. Kilpailuohjeet julkaistaan tapahtuman 
nettisivuilla https://jukola.com/2026/esi-jukola2025/  ja lopulliset kilpailu-
ohjeet ovat nähtävillä kilpailu-keskuksen infotaululla 23.8.2025.

KILPAILUN VASTUUHENKILÖT
Kilpailunjohtaja: Ari Kukkonen

Ratavalvoja: Pekka Vuorinen

Ratamestarit: 			 Tuomas Mattila (rataryhmän johtaja, kansalliset HD16->)

Janne Niskanen (viestiliiga)

Lassi Kaitainen (HD8RR - HD14) 

Tiedotus: 			 Heidi Hamström

Tulospalvelu: 			 Mikko Kiiski

Lähdöt:				  Tuulia Parkkonen (kansalliset), Janita Ojala (Viestiliiga)

Maali: Suvi Mannoja

Maalituomari: 			  Topias Muukkonen

Kilpailuinfo: 			 Anu Soini, p. 050 4001504, anu.soini@kymp.net.

Kuulutus: 			 Petri Lindqvist ja Janne Ovaska

Tuomarineuvoston pj.		 Petteri Muukkonen, OK Trian
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TAPAHTUMAPAIKKA, OSOITTEET, 
OPASTUS JA PYSÄKÖINTI 
Kilpailukeskus sijaitsee Kymin lentokentän eteläpuolella. 
Opastus alkaa Hurukselantieltä (tienro 357). Hurukselan-
tieltä kilpailukeskukseen on rakennettu uusi ajoyhteys 
(alkaa Hurukselantie 660), jota kilpailijat, kilpailijoiden 
huolto, media ja yleisö käyttävät. Lentokentäntie on osin 
suljettu liikenteeltä ja sen käyttäminen on kielletty.

Opastuksen alun navigointiosoite on  
Hurukselantie 660, 48720 Kotka. 
Ajomatka opastuksen alusta kilpailukeskukseen 
on 1,5 km / 3 min. 

Maksullinen pysäköinti on kilpailukeskuksessa lentoken-
tän eteläpäässä. Pysäköintimaksu (5 euroa) maksetaan 
kilpailutoimistoon ennen alueelta poistumista (Mobile 
Pay tai kortti). Järjestäjien opastusta, opastajia ja ajo-oh-
jeita on ehdottomasti noudatettava samanaikaisesti 
lentokentällä tapahtuvan lentoliikenteen vuoksi. Varaa 
riittävästi aikaa saapumiseen liikenteen mahdollisen 
ruuhkautumisen takia. Majoittuminen kilpailukeskuk-
sessa ja lentokentän alueella on kielletty.

KILPAILUKESKUKSEN KARTTA 
Kartta kilpailukeskuksesta löydät tästä

KILPAILUOHJEET, LÄHTÖLUETTELOT, VIESTIIN 
LIITTYVÄT TIEDOT JA TULOKSET 
Julkaistaan kilpailusivuilla osoitteessa https://jukola. 
com/2026/esi-jukola2025/. Lopulliset kilpailuohjeet 
julkaistaan kisapäivänä kilpailukeskuksen infotaululla. 

KILPAILUINFO 
Kilpailukeskuksessa on kilpailuinfo, jossa hoidetaan 
näissä kilpailuohjeissa kerrotut asiat. Maksut toivotaan 
suoritettavan Mobile Paylla tai kortilla. Kilpailuinfo on 
avoinna kilpailukeskuksessa lauantaina 23.8. klo 11:30 - 
24:00.

EMIT- LEIMAUSJÄRJESTELMÄ 
Henkilökohtaisen kilpailun kilpailija tarkistaa oman emit-
numeronsa lähtöluettelosta. Jos numero ei ole oikea, on 
siitä ilmoitettava kilpailuinfoon. Vuokrakortin saa lunas-
taa kilpailuinfosta 5 € hintaan. Emit-numeron muutok-
sesta veloitetaan 5 €. Maksu suoritetaan kilpailuinfoon. 
Kadonneesta kortista veloitetaan 80 €. Kilpailija on itse 
vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta. Tarkistuspiste 
on kilpailukeskuksessa. Emit-tarkastusliuskat on saata-
villa sisäänkirjautumisen yhteydessä. Väärällä Emit-kor-
tilla kilpaileminen johtaa suorituksen hylkäämiseen.

Yhteislähtöön ja vaihtoon siirryttäessä Emit-kortti tu-
lee nollata. Joukkueen juoksijoiden tulee käyttää eri 
Emit-kortteja. Emit-korttia ei tarvitse ilmoittaa ennak-
koon, vaan kortti luetaan sisään kirjauksessa viestin 
juoksijaa vastaavaksi joukkueen rintanumeron viiva-
koodista. Jos oma Emit-kortti todetaan toimimattomaksi 
vaihtoon mennessä, järjestäjät antavat toimivan kortin 
lainaksi. Vara-emit palautetaan kilpailuinfoon. Kilpailija 
on itse vastuussa Emit-korttinsa toimivuudesta.

KILPAILUMATERIAALI 
Kilpailumateriaali (mm. numerot sekä mahdolliset vuok-
ra-Emit-kortit) on noudettavissa seuroittain lauantaina 
kilpailukeskuksessa olevasta kilpailuinfosta kuittausta 
vastaan. Vain ne seurat, jotka ovat maksaneet kaikki 
maksunsa ja ilmoittaneet juoksujärjestyksensä, saavat 
kilpailumateriaalin. Kilpailunumeroita ei kerätä pois. 
Seuran edustaja kuittaa vuokratut kilpailukortit saaduik-
si seuran materiaalin yhteydessä. Palauttamatta jätetys-
tä kortista laskutetaan seuralta 80 € / kortti. 
Huom! Kilpailumateriaali ei sisällä hakaneuloja.

KARTTA 
Tulostekartta 8/2025 muovisuojuksessa, kartoittaja ja 
ajantasaistus Janne Weckman. Mittakaava keskimatkalla 
sarjoissa H/D8-45 ja Viestiliigassa 1:10 000, sarjoissa H/
D50-85 1:7 500. Käyräväli 2,5 m. Viestiliigan osakilpailus-
sa karttakoko on A3, keskimatkalla A4 tai A5.

Kilpailumaaston vanhat kartat löytyvät täältä

KILPAILUMAASTO 
Kilpailu järjestetään Kymin lentokentän eteläpuolisessa 
maastossa, Kotka-Jukolan 2026 kilpailumaaston välittö-
mässä läheisyydessä. Maasto on etelä-kymenlaaksolais-
ta kallio- ja kangasmaastoa. Maastopohja ja näkyvyys on 
pääsääntöisesti hyvä. Maasto on loivapiirteinen, ja kor-
keuserot ovat maltilliset. 

RASTIT 
Rastit on merkitty maastoon oranssivalkoisin rastilipuin. 
Maastossa on rasteja paikoitellen lähekkäin. TV- ja on-
line-rasteja on viestiliigassa käytössä kaikilla osuuksilla. 
Mallirasti on kilpailukeskuksessa. Mallirastilla on myös 
0- leimasin, jolla on mahdollisuus testata Emit-kortin toi-
mivuus.

https://jukola.com/2026/wp-content/uploads/2025/08/EsiJukolan_kisakeskus_20250813-2.pdf
https://jukola.com/2026/wp-content/uploads/2025/07/KotkaJukola2026_Vanhat-kilpailukartat_PDF.pdf
https://jukola.com/2026/esi-jukola2025/
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RASTIMÄÄRITTEET JA -KOODIT 
Kuvalliset rastimääritteet on painettu karttaan. Ratapai-
natus sisältää sekä rastinumerot sekä rastikoodit (esim. 
12-185). Näytöllistä Emit-korttia käyttävien tulee ottaa
huomioon, että leimasimen Emit-koodi ei välttämättä
vastaa rastin koodia. Tarkista aina rastikoodi rastilla lei-
matessasi.

Kilpailussa ei ole käytössä irrallisia rastimääritteitä.

KIELLETYT ALUEET 
Kielletyt alueet on merkitty kilpailukarttaan kielletyn 
alueen merkillä. Jos kielletyn alueen reunassa on yhte-
näinen viiva, niin maastossa on vastaavalla kohdalla yh-
tenäinen kielletyn alueen nauha.Tonttialueet ovat suun-
nistuksen lajisääntöjen mukaisesti kiellettyjä alueita. 
Lisäksi kilpailumaaston läpäisee Lentokentäntie, joka on 
kiellettyä aluetta ja jonka saa ylittää vain viitoitusta pitkin 
(kansallisissa maaliviitoitus, viestiliigassa lähtöviitoitus ja 
radalla sijaitseva pakollinen viitoitus). Kiellettyjä alueita 
valvotaan ja niille meneminen aiheuttaa hylkäyksen. 

Esi-Jukola sijaitsee Kotka-Jukolan kilpailumaaston välit-
tömässä läheisyydessä, ja osa kilpailualueesta ja kisa-
keskusalueesta jää harjoituskieltoalueeksi Esi-Jukolan 
jälkeen. Kilpailukeskuksen yleiskarttaan merkittyjä kil-
pailijoille ja huoltajille määriteltyjä sallitun alueen rajoja 
ja kiellettyjä alueita tulee ehdottomasti noudattaa.

LÄHTÖLUETTELO 
Lähtöluettelo on nähtävillä tapahtuman nettisivuilla 
https://jukola.com/2026/esi-jukola2025/

JUOMAPAIKKA 
Maastossa ei ole juomapaikkaa. 

ITKUMUURI 
Mikäli leimauksissa todetaan olevan epäselvyyksiä, toi-
mitsija tekee hylkäysesityksen, joka selvitetään välittö-
mästi itkumuurilla. Jos suoritus todetaan virheelliseksi 
puuttuvan tai virheellisen rastileiman tai väärän leima-
usjärjestyksen takia, vahvistetaan hylkäys.

TV-LÄHETYS 
Viestiliigan osakilpailu televisioidaan, joten kilpailijoille, 
huoltajille ja valmentajille TV-lähetyksen seuraaminen 
kilpailun aikana on kielletty.

PUKEUTUMINEN, PESU JA WC 
Erillistä pukeutumistilaa ja pesumahdollisuutta ei ole 
kilpailukeskuksessa. Peseytymistila on Honkalan ampu-
mahiihtostadionin huoltorakennuksessa, osoite Honka-
lantie 28, 48720 Kotka, josta opastus noin 100 m päässä 
olevaan huoltorakennukseen. Kansallisen kisan kilpaili-
joille suihkutilat ovat avoinna klo 14 - 18. Viestiliigan ja 
kuntoviestin kilpailijoille suihku- ja saunatilat ovat avoin-
na seuraavasti: Naiset klo 19 - 21, miehet klo 21 - 24. 
Suihkutiloissa on WC.
Kilpailukeskuksessa on bajamajoja.

KAUPAT 
Kilpailukeskuksessa on Suunnistajan Kauppa. 

KAHVILA 
Kilpailukeskuksessa on kahvila, jossa tarjolla kahvia, teetä, 
virvokkeita, makkaraa, suolaista ja makeaa kahvileipää.

MUKSULA 
Tapahtumassa ei ole järjestettynä muksulaa.

ENSIAPU 
Ensiapupiste sijaitsee kilpailukeskuksessa. Ensiapupis-
teen sijainti on merkitty kilpailukeskuskarttaan sekä 
opastettu kyltein kilpailukeskuksessa. Hätätilanteissa 
yhteys suoraan hätäkeskukseen 112. Jokainen kilpailija 
on lajisääntöjen mukaan velvollinen auttamaan louk-
kaantunutta kanssa kilpailijaa. 

TURVALLISUUS 
Avotulen teko sekä kaasu- ja trangia keittimien käyttö 
sekä tupakointi kilpailukeskuksessa on ehdottomasti 
kielletty.  Liikuttaessa kävellen kilpailukeskuksessa 
yleisön alueille käytetään yleistä tietä, jolla voi liikkua 
autoja. Liikutaan kävellen tien reunassa ja ollaan 
varovaisia.

TUULISUOJAT 
Tuulisuojat pystytetään järjestäjän osoittamille paikoil-
le. Kilpailukeskuskartassa merkityille yleisön alueille saa 
seurat pystyttää tuulisuojat siten, että ne ovat vähintään 
5 metriä irti alueen rajoista; viitoituksista ja aidoista. 

HARJOITUSKARTAT 
Kotka-Jukola 2025 harjoituskarttoja on myynnissä kilpai-
luinfossa. Kilpailujen jälkeen avataan Esi-Jukolan maaston 
virallinen Jukola-harjoitus noin viikon sisällä kilpailusta. 
Lisäksi 24.8. klo 12.00 järjestetään yhteislähtöharjoitus 
Kotka-Jukolan harjoituskartalla Metsäkylässä. Lisätietoa 
harjoituksista täältä.

LÖYTÖTAVARAT 
Löytötavarat pyydetään toimittamaan kilpailuinfoon, 
josta niitä voi tiedustella ja josta ne luovutetaan tunto-
merkkejä vastaan. Kilpailun jälkeen löytötavaroita voi 
kysellä sähköpostilla osoitteesta anu.soini@kymp.net. 

SIISTEYS JA JÄTTEET 
Kaikki jätteet lajitellaan keräysastioihin, noudata lajit-
teluohjeita! Myös maastosta on tuotava kaikki jätteet 
(myös energiageelipussit) pois. 

ERITYISESTI HUOMIOITAVAA 
Kilpailuohjeita täydennetään ja tarkennetaan tarvittaes-
sa. Lopulliset kilpailuohjeet julkaistaan kilpailukeskuk-
sen ilmoitustaululla ja tapahtuman nettisivuilla

ERILLISOHJEET KESKIMATKAN 
KANSALLINEN KILPAILU

KILPAILUNUMEROT 
Keskimatkan kansallisessa ei käytetä rintanumeroita.

https://jukola.com/2026/wp-content/uploads/2025/08/kotka_jukola_harjoitukset-4.pdf
https://jukola.com/2026/esi-jukola2025/
https://jukola.com/2026/esi-jukola2025/
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ERILLISOHJEET KESKIMATKAN 
KANSALLINEN KILPAILU

KILPAILUNUMEROT 
Keskimatkan kansallisessa ei käytetä rintanumeroita.

LÄHTÖ
Ensimmäinen lähtö klo 14.00. Lähtöihin on matkaa 1,5 
km polkua / tietä pitkin, viitoituksen väri selviää opas-
paalulta kilpailuinfon vierestä. Lähdöt sijaitsevat tois-
tensa välittömässä läheisyydessä. Kunkin sarjan lähtö 
selviää sarjataulukosta. Tarvittavia lisäohjeita täydenne-
tään kilpailupäivään mennessä.

MAALI
Viimeiseltä rastilta juostaan viitoitusta pitkin maalilinjan 
yli ja leimataan. Loppuaika määräytyy maalileimauksesta. 
Maalileimauksen jälkeen kilpailija jatkaa leimantarkastuk-
seen. Kansallisen kilpailun maali sulkeutuu klo 17.00.

RASTIREITIN ERILLISOHJEET

Rastireittiradoissa (RR) on karttaan merkitty viitoitus, 
jonka varrella rastit ovat. Maastoon tämä viitoitus on 
merkitty yhtenäisellä valkoisella nauhalla. Viitoitukselta 
saa poiketa.Rastit ovat mallirastin mukaisia ja rastilipuis-
sa on joka sivulla RR1, RR2 jne. tunnukset. Myös leima-
sinlaudassa on tämä sama tunnus. Rastit on leimattava 
numerojärjestyksessä.
Viimeinen rasti ovat sama kaikilla kilpailijoilla. Rastil-
la on kaksi leimasinta, ja leimasinten vieressä sekä 
RR-tunnus että numerokoodi. Voit leimata kummalla 
leimasimella tahansa. Viimeiseltä rastilta maaliin joh-
taa kaikille yhteinen viitoitus, jota on noudatettava. 

Maaliviivalla suoritetaan vielä maalileimaus. Kustakin 
virheellisestä tai puuttuvasta leimauksesta RR-sarjalai-
sen aikaan lisätään 10 minuuttia, eikä suoritusta hylätä. 
Kaikki myöhästyneet ilmoittautuvat lähtöalueella oleval-
le toimihenkilölle.

SARJAT
kts. erillinen sarjataulukko täältä

PALKINTOJENJAKO 
H/D8 - H/D14 sarjojen palkinnot jaetaan palkintojen ja-
kopaikalla. Kaikki osallistujat palkitaan.
Muut kansallisen kilpailun sarjat voivat hakea palkinnot 
infosta. Jokaisen sarjan voittaja palkitaan. Muut palkitta-
vat ilmoitetaan ilmoitustaululla. Palkintoja ei postiteta.

KARTTOJEN PALAUTUS 
Kansallisten sarjojen kilpailijat saavat pitää karttansa 
maalissa. Karttaa ei saa näyttää maastoon vielä lähdös-
sä olevalle kilpailijalle, tai viestiliigan joukkueiden kilpai-
lijoille, valmentajille tai huoltajille.

ERILLISOHJEET VIESTILIIGA

KILPAILUNUMEROT 
Kaikilla osuuksilla käytetään kilpailunumeroita. Nume-
ro on kiinnitettävä selvästi paidan rintamukseen. Omat 
hakaneulat! Joukkueiden numerointi on pääosin Viesti-
liigan pistetilanteen mukainen. Joukkuenumeroa, osuus-
numeroa tai yritystunnuksia ei saa taittaa piiloon.

JUOKSUJÄRJESTYKSET
Joukkueiden juoksujärjestykset tulee ilmoittaa Irmas-
sa viimeistään perjantaina 22.8. klo 18.00 mennessä. 
Tämän jälkeen muutoksia juoksujärjestykseen otetaan 
vastaan ja sallitaan vain perustelluista syistä. Muutok-
sista 22.8 klo 18 jälkeen ilmoitetaan kilpailun infoon 
perusteluineen. Muutoksessa tulee esittää koko jouk-
kueen kokoonpano joukkue numeroineen. Muutoksista 
peritään 5€ muutosmaksu/ muutos, joka on maksettava 
kilpailun infoon. Mahdolliset muutokset on tehtävä vies-
tipäivänä klo 17:00 mennessä.

LÄHTÖ
Viestin lähtö on kilpailukeskuksessa.

Kilpailu alkaa yhteislähdöllä lauantaina 23.8. sarjan 
D21 osalta klo 18.00, avoimen sarjan osalta klo 18.20 
ja sarjan H21 osalta klo 20.00. Ensimmäisen osuuden 
kilpailijoiden Emit-korttien nollaus alkaa 30 min ennen 
lähtöä ja päättyy 10 min ennen lähtöä. Sisäänkirjauksen 
ja nollauksen jälkeen kilpailijat siirtyvät lähtöalueen ja 
K-pisteen väliselle alueelle. Omalle lähtöpaikalle men-
nään kuuluttajan ohjeiden mukaan. Kilpailijat asettuvat
riveihin. Numerointi on rivin reunassa. Kartat jaetaan kil-
pailijoille käteen 2 minuuttia ennen lähtöä. Lähtijän tu-
lee tarkistaa, että hänen kartassaan on oikea kilpailu- ja
osuusnumero. Karttaa ei saa avata ennen lähtöä. Lähtö
tapahtuu kuuluttajan ohjeiden mukaan. Kuuluttaja an-
taa lähtömerkin. Lähtö videoidaan. Varaslähdön ottanut
joukkue hylätään.

SARJAT JA OSUUDET
Hajonnat kaikilla osuudella. 

D21 / lähtö 18.00 
Osuus / Matka / Arvioitu osuusaika / Arvioitu vaihtoaika 

1. D21 / 7,4 km / 48 min / 18:48
2. D21 / 6,3 km / 41 min / 19:29
3. D21 / 7,5 - 7,6 km / 49 min / 20:18
Yhteensä 21,2 km 138 min

H21 / lähtö 20:00
Osuus / Matka / Arvioitu osuusaika / Arvioitu vaihtoaika 
/ Valaistus

1. H21 / 9,3 km / 51 min / 20:51 / Valoisa - hämärä
2. H21 / 6,5 - 6,6 km / 37 min / 21:28 / Hämärä
3. H21 / 8,9 - 9,0 km / 51 min / 22:19 / Hämärä - pimeä
Yhteensä 24,8 km 139 min

Aurinko laskee klo 20.44.

https://jukola.com/2026/wp-content/uploads/2025/08/Sarjataulukko_Esi-Jukola_Kansallinen_Viestiliiga_Kuntoviesti_23.8.2025.pdf
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YLEISÖRASTI
Kilpailussa on yleisörasti, jota seuraa pakollinen viitoitus. 

VAIHTO 
Vaihtoon saavutaan saman viimeisen rastin kautta kaikil-
la osuuksilla. Viimeiseltä rastilta juostaan viitoitusta pit-
kin opasteiden mukaisesti vaihtoon. Kaikilla osuuksilla 
suoritetaan vaihto-/maalileimaus. Maastosta saapuvan 
kilpailijan tulee luovuttaa oma karttansa auki levitettynä 
toimitsijalle ja jatkaa sen jälkeen karttatelineelle. Kartta-
telineeltä hän ottaa oman kilpailunumeronsa mukaisen 
seuraavan osuuden kartan ja vie sen vaihtopuomilla 
odottavalle oman joukkueen seuraavan osuuden kilpai-
lijalle. Tarkista, että otat oikean joukkueen ja oikean 
osuuden kartan! Väärällä kartalla suunnistanut joukkue 
hylätään. Jos joku on ottanut joukkueesi kartan, ilmoita 
siitä toimitsijalle. Lähtevä kilpailija saa varakarttapaikas-
ta K-pisteen läheltä varakartan. Varakartan hakemiseen 
kulunutta aikaa ei hyvitetä. Vaihtoon tullut kilpailija pois-
tuu vaihdon jälkeen leimantarkastukseen. Jos leimaus-
tiedot ovat oikein, kilpailija pääsee ulos vaihtoalueelta. 
Jos leimaustiedoissa on jotain virheitä, ohjataan kilpailija 
leimanselvitykseen (ohjeet jäljempänä). 

Viestinomainen vaihto lopetetaan, kun sarjan voitta-
jajoukkueen ankkuri on tullut maaliin, minkä jälkeen 
vaihtoon tulevat joukkueet ohjataan suoraan leimojen 
tarkistukseen.

MAALI
Viimeiseltä rastilta juostaan viitoitusta pitkin maalilinjan 
yli ja leimataan. 1.–20. sijojen joukkueiden maaliintu-
lojärjestyksen ratkaisee maalituomari. Sijoitus ratkeaa 
maaliviivalla. Maaliviivan jälkeen sijaitsevassa maalipis-
teessä suoritetaan leimaus, josta otetaan joukkueen 
maaliintuloaika. Sijoittuminen sijoille 21 ja siitä eteen-
päin ratkaistaan maalileimausajan perusteella (viestin-
omaisesti maaliin tulleet). Maaliintulon jälkeen kilpailija 
jatkaa leimantarkastukseen. Maali sulkeutuu lauantaina 
23.8. klo 24.00.

UUSINTALÄHTÖ OSUUKSILLE 2.–3.
Viestinomainen vaihto lopetetaan, kun sarjan voittaja-
joukkueen ankkuri on tullut maaliin, minkä jälkeen uusin-
talähtö on noin 10 minuutin kuluttua kuuluttajan ohjei-
den mukaisesti. Uusintalähdössä lähtevien kilpailijoiden 
tulee nollata kilpailukorttinsa sisäänkirjautumisteltassa 
sekä siirtyä vaihtoalueelle. Vaihdon sulkeuduttua vaihto-
puomi avataan ja kaikki uusintalähtöön osallistuvat kil-
pailijat siirtyvät karttatelineelle oman karttansa luokse. 
Uusintalähtö tapahtuu kuuluttajan ohjeiden mukaisesti. 

KESKEYTTÄMISET JA HYLKÄYKSET 
Keskeyttäneiden kilpailijoiden tulee saapua normaa-
listi vaihtoon/maaliin. Kilpailija vie seuraavan osuuden 
kartan vaihtopuomilla odottavalle seuraavan osuuden 
suunnistajalle. Keskeyttänyt kilpailija ilmoittaa leiman-
tarkistuksessa keskeyttäneensä. Mikäli kilpailija tulee 
(pakottavasta syystä) keskeyttäneenä/loukkaantuneena 
vaihdon/maalin ohi, hänen tulee ilmoittautua leimantar-

kistusteltassa ja luovuttaa karttansa toimitsijoille. Hylät-
ty tai keskeyttänyt joukkue saa jatkaa viestiä aina maa-
liin asti. Jos hylätty tai keskeyttänyt joukkue on kuitenkin 
vähemmän kuin puoli tuntia jäljessä johtavaa joukkuet-
ta, joukkueen viestin jatkamista viivytetään ja seuraa-
va vielä lähtemätön viestinviejä päästetään lähtemään 
osuudelleen vasta, kun kärjen vaihdosta on kulunut 
puoli tuntia. Vaihtopaikalla hänelle annetaan lähtölupa, 
kun puoli tuntia kärjen vaihdosta on kulunut. 

GPS-SEURANTA
Viestiliigassa kaikilla osuuksilla on GPS-seuranta. 
GPS-seurantaan valittu joukkue, joka kieltäytyy kanta-
masta seurantalaitetta, suljetaan kilpailusta. GPS-seu-
rantalaite asennetaan kilpailijalle GPS-teltassa ennen 
siirtymistä sisäänkirjautumistelttaan. Suorituksen jäl-
keen laitteet kerätään pois leimantarkistuspisteestä 
poistuttaessa. 1. osuudelle GPS-seurantalaitteen saa-
vat ne joukkueet, jotka ilmoitetaan kilpailun nettisivuil-
la kilpailuviikolla ja kilpailukeskuksen ilmoitustaululla. 
Lopuille osuuksille voidaan lisätä tarpeen mukaan seu-
rattavia joukkueita. Lisätyt joukkueet ilmoitetaan kuu-
luttamalla ja sisäänkirjautumisteltassa. Järjestäjällä on 
oikeus tarvittaessa vaihtaa GPS-seurattavia joukkueita 
kilpailun aikana. 

PALKINTOJENJAKO
Molempien sarjojen 3 parasta seurajoukkuetta palki-
taan. Palkintojenjako alkaa mahdollisimman pian palkit-
tavien selvittyä. Palkittavien joukkueiden tulee seurata 
kuulutusta. Joukkueet siirtyvät palkintojenjakoon toimit-
sijoiden ohjeiden mukaisesti. 

KARTTOJEN PALAUTUS
Viestiliigan kilpailukartat palautetaan juoksijoille  
H21-sarjan uusintalähdön jälkeen kilpailuinfossa.
H21-sarjan ankkurit saavat pitää karttansa. 

KUNTOVIESTI
 

Kilpailussa järjestetään kuntosuunnistuksena avoin sar-
ja (Kuntoviesti). Kuntoviestiin voi osallistua myös ilman 
lisenssiä. Soveltuvin osin noudatetaan viestiliigan kilpai-
lun ohjeita lähdön, vaihdon, maalin ja karttojen palau-
tuksen osalta.

Kuntoviesti / lähtö 18.20 
Osuus / Matka

1. Avoin / 5,8 - 6,0 km 
2. Avoin / 5,8 - 6,0 km  
3. Avoin / 5,8 - 5,9 km  
Yhteensä 17,6 km

ELÄMÄÄ METSÄSTÄ!
Kymin Suunnistajat ry ja Vehkalahden Veikot ry




